Obrotniki rolkowe konwencjonalne MOST MCR
Ka
rt
a
ka
ta
lo

Szer. całkowita-
Sekcja
napędowa
[mm]
Szer. całkowita-
Sekcja bierna
[mm]
Wysokość
[mm]
H
Masa
 [kg]
d D2 E R L1 L2 W2 W1
MCR-3 3 1,5 1,5 opcja 200-1250 200 2000 230 75 poliuretan 1620 1360 700 365 370 260
MCR-5 5 2,5 2,5 opcja 200-1150 250 3000 300 90 poliuretan 2570 2000 600 380 420 430
MCR-10 10 5 5 standard 200-1150 250 3000 300 100 poliuretan 2570 2000 600 400 440 490
MCR-15 15 7,5 7,5 standard 200-1200 400 3300 360 110 poliuretan 3170 2150 670 435 550 900
MCR-20 20 10 10 standard 200-1150 450 4600 450 125 poliuretan 3750 2860 670 450 620 1050
MCR-30 30 15 15 standard 200-1200 450 4600 450 150 poliuretan 3620 2860 870 500 670 1410
MCR-40 40 20 20 standard 200-1200 450 4600 450 170 poliuretan 3620 2860 900 530 680 1600
MCR-50 50 25 25 standard 200-1200 450 4600 450 200 poliuretan 3620 2860 920 550 710 1800
MCR-60 60 30 30 standard 200-1250 550 5200 500 230 poliuretan 4140 3350 970 620 780 2500
MCR-80 80 40 40 standard 200-1200 550 5200 500 300 poliuretan 4200 3350 1070 700 785 3050
MCR-100 100 50 50 standard 200-1250 600 5500 550 400 poliuretan 4500 3650 1250 840 870 4350
Obrotniki rolkowe konwencjonalne montowane do podłoża
Obrotniki rolkowe konwencjonalne montowane na szynie
Dane techniczne obrotników rolkowych konwencjonalnych MOST MCR
Podane wartości parametrów technicznych dla wyrobów standardowych, mogą zostać zmienione bez uprzedzenia. Jeżeli zamówiony został specjalny model urządzenia, wartości mogą się różnić od